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Kveiteyngelprodusenter kan nå få rettledning av en kveiteforsker over telefon. «Kveitefonen», 
som tilbudet er kalt, er bare åpen for kveiteyngelprodusenter. Telefonlinja ble åpnet 4. mai og 
skal være i drift ni uker fremover. Til nå ha nærmere 40 yngelprodusenter fått tilbud om å 
bruke tjenesten. Rådgivinga er gratis, men brukeren må selv betale tellerskrittene.  

«Kveitefonen» er et formidlingstiltak fra Norges Forskningsråds program for Marine arter i 
oppdrett. «Kveitefonen» betjenes av prosjektet «Intensiv produksjon av kveiteyngel», som er 
et samarbeid mellom Akvaforsk, Fiskeridirektoratets Ernæringsinstitutt, Fiskeriforskning, 
Havforskningsinstituttet og Sintef. Kontaktperson for tiltaket er Jens Chr. Holm ved 
Havforskningsinstituttet, Austevoll havbruksstasjon.  
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- Vi ser nå konturene av et system som gjør det mulig å korte ned levendefôrfasen for kveite. 
Dermed kan kostnadene reduseres vesentlig og produksjonen gjøres atskillig enklere enn i 
dag, opplyser Jens Chr. Holm, professor og forsker ved Havforskningsinstituttet. Han er 
prosjektleder for forskningsprosjektet «Intensiv yngelproduksjon av kveite». 
Forskningsprosjektet hadde fagmøte i Austevoll i midten av mai måned, og Holm 
karakteriserer møtet som vellykket.  

- Vi venter i stor spenning på resultatene som måtte komme i månedene fremover. De 
viktigste forskningsmiljøene har her inngått et effektivt samarbeid, der målet er å forbedre 
kvaliteten og forutsigbarheten i yngelproduksjonen av denne flatfiskarten.  

«Intensiv yngelproduksjon av kveite» er den største enkeltsatsingen på yngelproduksjon av 
kveite i regi av Norges forskningsråd. Deltagere er Fiskeridirektoratets Ernæringsinstitutt, 
SINTEF havbruk, Akvaforsk og Fiskeriforskning, foruten Havforskningsinstituttet som også 
leder prosjektet. Forskningsrådet bruker 5 millioner kroner i året på prosjektet.  

I disse dager sendes det ut invitasjoner til kveiteyngelprodusentene i Norge slik at de kan 
knytte seg opp til prosjektet. 
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Dette nummeret av «Marine arter i oppdrett» går ut til 151 mottakere. Det er ei økning på 48 
eksemplarer siden forrige nummer. 128 får nyhetsbrevet tilsendt over telefaks, mens 23 har 
valgt epost. Ellers er fordelinga slik; 45 oppdrettere, 25 utsyrsprodusenter/-forhandlere, 9 
fiskeripresse, 24 annen presse, 42 forskere/forskningsinstitusjoner og 6 andre.  

«Marine arter i oppdrett» er finansiert av Norges forskningsråd, og abonnementet er gratis. 
Vet du om noen som kan ha glede av dette nyhetsbrevet? Gi dem et hint! Dersom du vil ha 



«Marine arter i oppdrett» tilsendt over epost kan du kontakte redaksjonen på adressene under. 
Det kan du også gjøre hvis du har tips eller ønsker å komme med. �
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issn: 1500-5291, nyhetsbrev finansiert av Norges Forskningsråd administreres av Havforskningsinstituttet, tlf 
55238521, faks 55238586, epost maio@imr.no, redaktør: Martin Kristiansen �
 


